
 

26. ročník 

Setkání veteránů sportovní střelby, 
 
 
P r o p o z i c e :  
 
Pořadatel :  SSK Plzeň - Slovany Č - 0015 
Místo konání :  P l z e ň, střelnice na Košutce. 
Datum konání :  31. května 2009 
Druh soutěže : Soutěž jednotlivců zařazená v Kalendáři akcí ČSS 

do II. kategorie. 
Ředitel soutěže: Jiří  R o s a  
Předseda org. výboru : Ing. Jaroslav  Č e k a n  
Techn. zabezpečení : Rastislav F a b o k  
Hlavní rozhodčí :  Vladimír  E r n e s t   A 0287 
Předs. hodn. komise :  Zdeněk Š i n d e l á ř  
Disciplina :  Sportovní pistole 5 + 30. 
Kategorie :  A - rok narození 1949 a starší 
 B - rok narození 1950 až 1954 
 C - rok narození 1955 až 1959 
Přihlášky :  Pořadatel požaduje zaslání závazné písemné 

přihlášky na korespondenčním lístku, SMS na 
tel.č. 721 773 594 nebo elektronickou poštou na 
adresu info@sskslovany.cz. 

 Na přihlášce je možné uvést případný požadavek 
na zapůjčení zbraně a prodej střeliva, nebo i žádost 
o zařazení do určité směny. 

Termín přihlášek :  Konečný termín je 29. 5. 2009 
 Písemné přihlášky posílejte na adresu: 
   Ing. Jaroslav Čekan 
  Gruzínská 20 
  326 00 Plzeň 
Podmínky účasti :  Pro domácí střelce platí soutěžní řád ČSS. Soutěže 

se mohou zúčastnit i pozvaní hosté ze zahraničí. 
Startovné :  100,- Kč bude vybráno při prezentaci. 

Prezentace :  Prezentace soutěžících bude prováděna 
od 8.00 hodin v prostoru střelnice na 25 metrů. 
Bude pokračovat až do 10.00 hodin pro střelce, 
kteří se ze závažných důvodů nedostaví do 
zahájení soutěže. 

 Při prezentaci musí být předložen technický 
průkaz použité zbraně. 

Průběh soutěže :  Soutěž bude zahájena nástupem účastníků 
v 8.30 hodin, 1. směna základního závodu začne 
v 9.00 hodin. Další směny přibližně po jedné 
hodině. 

Finále :  Při naší soutěži již obvyklé finále bude zahájeno 
30 minut po skončení poslední směny základního 
závodu. Postoupí do něj vždy tři první závodníci 
z každé kategorie. 

Vyhlášení výsledků :  Přibližně 1 hodinu po ukončení finále. 
Ceny :  První tři závodníci v kategorii obdrží věcnou cenu. 

V dalším pořadí rozdělí pořadatel věcné ceny 
podle počtu střelců v jednotlivých kategoriích. 

Protesty: Do 10 minut po zveřejnění výsledků s vkladem 
500,- Kč do rukou HR. 

Všeobecné informace :  Občerstvení zajistí pořadatel v menším rozsahu na 
střelnici. 

  Střelivo pouze pro soutěž bude možné zakoupit za 
běžnou maloobchodní cenu. 

Pojištění :  Pořadatel je pojištěn pojistkou ČSS, který uzavřel 
pojistnou smlouvu TREND u pojišťovny 
KOOPERATIVA a.s. pod č. j. 5200047140 
(viz. Zpravodaj ČSS 6/2003). 

Cesta na střelnici :  Ze středu města je možné použít tramvaje č. 4 
směr Košutka. Po vystoupení na předposlední 
nebo konečné stanici směrem doleva po okraji 
sídliště ke střelnici. 

  Autem ze středu města směrem na Karlovy Vary 
a Ledce (Záluží). Na konci města rovněž doleva, 
poslední odbočka ve městě. 

 
Pořadatelé soutěže srdečně zvou všechny dřívější i nové zájemce příslušného 
věku a všem přejí bezpečnou cestu do Plzně. 



  http://www.sskslovany.cz 

 
Držitelé poháru nejstarších 

1984 - 2008 
 
  1. ročník 1984 Antonín Pechr 
  2. ročník 1985 JUDr. Miroslav Hamerle 
  3. ročník 1986 Otto Petříček 
  4. ročník 1987 Jaroslav Birndt 
  5. ročník 1988 Jaroslav Birndt 
  6. ročník 1989 Bohuslav Kokeš 
  7. ročník 1990 Antonín Pechr 
  8. ročník 1991 Vojtěch Švec 
  9. ročník 1992 Bohuslav Kokeš 
 10. ročník 1993 Vojtěch Švec 
 11. ročník 1994 Hary Helmich 
 12. ročník 1995 Štefan Jurica 
 13. ročník 1996 Zdeněk Krejčiřík 
 14. ročník 1997 Klaus Kaminski 
 15. ročník 1998 Klaus Kaminski  
 16. ročník 1999 Štefan Jurica  
 17. ročník 2000 Vlastislav Burian 
 18. ročník 2001 Jiří Rosa 
 19. ročník 2002 Vlastislav Burian 
 20. ročník 2003 Vlastislav Burian 
 21. ročník 2004 Oldřich Šimša 
 22. ročník 2005 Jiří Rosa 
 23. ročník 2006 Oldřich Šimša 
 24. ročník 2007 Oldřich Šimša  
 25. ročník 2008 Oldřich Šimša

PROPOZICE STŘELECKÉ SOUTĚŽE ČESKÉHO STŘELECKÉHO SVAZU 
 
 

26. ročník 
SETKÁNÍ VETERÁNŮ 

 

 
 

31. 6. 2009 
Plzeň - Košutka 


